TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
אל החרב 18	18.	18.
ויאמר אל־בני ישראל 21	21.	21.
כל־הימים 25	25.	25.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
18. Ad siccum.	18. Siccam humum.	18.
21. Et dixit ad filios Israel.	21. Et dixit ad filios Israel.	21.
25. Omnibus diebus.	25. Omni tempore.	25.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IV Josue.

V. 3. וַיֹּדַע. Coislin., post σύνταξον, m., *ol λοιπ.*, κανὺν, sic pro καὶ νῦν.  
 Ibid. Ἄλλ., ἀνέλεσθε ἑαυτοῖς. Basil., sed Masius et Grabe habent ἑαυτοῖς cum asterisco. — Coislin. m., *ol λοιπ.*, ἑαυτοῖς.  
 Ibid. Θ., ἀπὸ στάσεως ποδῶν τῶν ἱερέων. Sic Drusus. Basil. itemque Masius et Grabe cum asterisco. — Coislin. m., *ol λοιπ.*, ἀπὸ στάσεως ποδῶν ἱερέων.  
 V. 4. וְאָדָם. Coislin. O', ἕνα, m., ἀνδρας, l., ἀνδρα.  
 V. 5. וַיֹּדֶה. Id. O', Κυρίου, m., τοῦ Θεοῦ ἡμῶν.  
 V. 7. Θ., ἐξέλιπε τὸ ὕδωρ τοῦ Ἰορδάνου. Ita Dru-

sus, et sic etiam Masius et Grabe cum asterisco.  
 Ibid. ἦταν. Coislin. O', κιδώτου, m., O', χω. τίς.  
 Vide notam Judic. cap. 1, v. 14.  
 Ibid. Id. Ἰσραήλ, m., *ol λοιπ.*, τοῦ.  
 V. 8. Id. Κύριος, m., πάντες χω. ὁ Θεός.  
 V. 10. Ἄλλ., ἐν μέσῳ τῶ Ἰορδάνῃ. Sic Basil. et cum asterisco Masius et Grabe ad vocem μέσῳ — Coislin. m., A., Θ., EMMESω (sic).  
 Ibid. Ἄλλ., κατὰ πάντα ὅσα ἐνετεβλατο Μωϋσῆς τῶ Ἰησοῦ. Sic Basil., et cum asterisco Masius et Grabe. — Pro ἄλλος, Coislin. habet *ol λοιπ.*

CAPUT V JOSUE.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
ימה 1	1.	1.
4-6 וזה הדבר אשרם יהושע כל־העם היצא ממצרים הזכרים כל אנשי המלחמה מותו במדבר בדרך בצאתם ממצרים כדמלים היו כל־העם היצאים וכל־העם הזכרים במדבר בדרך בצאתם ממצרים לארצ־ל	4-6.	4-6.
7 כִּי־עָרְלִים הָיוּ כִּי לֹא־דָמוּ אֹתָם בְּדֶרֶךְ	7.	7.
9 עַד הַיּוֹם הַזֶּה	9.	9.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Ad mare.	1. Ad occidentalem plagam.	1.
4-6. Et hoc verbum, quo circumcidit Jehosuah omnem populum egressum ex Ægypto, masculi omnes viri belli mortui erant in deserto, in via in egrediendo eos ex Ægypto: quia circumcisi fuerunt omnis populus egredientes, et omnis populus natus in deserto, in via in egrediendo eos ex Ægypto, non circumcisi sunt.	4-6. Hæc autem causa est secundæ circumcisionis: omnis populus, qui egressus est de Ægypto generis masculini, universi bellatores viri, mortui sunt in deserto per longissimos viæ circuitus, qui omnes circumcisi erant. Populus autem qui natus est in deserto per quadraginta annos itineris latissimæ solitudinis incircumcisus fuit.	4-6.
7 Quia præputiati erant, quia non circumciderant eos in via.	7. Quia sicut nati fuerant in præputio erant: nec eos in via aliquis circumciderat.	7.
9. Usque ad diem hunc.	9. Usque in præsentem diem.	9.